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Päätön kirjoitus

Niinniin, taas sitä on riehuttu radiossa. Ää-kilpailun aikana kuului joka puolelta
pihaa “äääääääääääääääääääääääääääääÄÄ.....”, Testiryhmä pitää hauskaa ja keksii
vuoro vuorolta oudompia, hullumpia ja ihmeellisempiä juttuja. Taitaa sekin puuha
mennä liian pitkälle. Kuoreveden mieskuoro möykkää suulla tehtyjä kappaleitaan
ja taas kuuluu leiriläisiä harjoittelemassa.  Lisäksi vielä nämä “amatöörit”, jotka
yrittävät pitää samanlaisia visoja ja kisoja kuin me “PROot”. Tämä radioälymöly
näköjään innostaa kuuntelijoita paljon, ja kerää paljon huomiota. Joka onkin ihan
hyvä homma....taas puhun läpiä päähäni. Siksi tämä onkin tällä kertaa päätön
kirjoitus. Mutta...taidanpa jatkaa puhumista radiosta. TE, jotka olette ihan
hissukoina radiossa, pistäkää vähän rohkeutta, itsevarmuutta ja poweria peliin. Jos
kerran on Amerikasta asti kuuntelijoita, niin pitäähän shown olla hyvä.
Kaikenlaista musiikkia on soitettava radiossa, ei pelkkää räppiä, suomipoppia,
rokkia tai 80-luvun hittejä (underground 4ever). Midäs muuda....taidanpa ruveta
laulamaan: LALLALAA-LA LAALALAA.....pum tsäk pumpum
tsäk....truubiduubiduu....naks naks.....mäumäumäuMÄU....
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UUTISET

 Tupakoitsijoille jättikorvaukset
syövästä

Yhdysvaltalainen Tupakkayhtiö Philip
Morris on määrätty maksamaan 21
miljardin markan korvaukset
keuhkosyövän aiheuttaneelle koko
ikänsä polttaneelle Richard Boekenille.
Boeken on polttanut tupakkaa 40
vuotta. 2 askia päivässä. Suomessa
korkein oikeus on hylännyt
korvausvaatimukset. Hän aloitti 13
vuotiaana. Hän sai keuhkosyövän
vuonna 1999.

 Lääkärilakkoa sovitellaan taas

Lääkärilakko on kestänyt jo 13 viikkoa.
Kiistan osapuolet asettuivat taas
sovittelupöytään. Valtakunnansovittelija
Juhani Saloniuksen mielestä osapuolet
ovat vielä kaukana toisistaan. Lääkärit
haluavat 20 prosentin koronnusta.
Edellisessä sovittelussa työnantaja
tarjosi 8,3 prosentin korotusta. Lakko
on yksi pisimmistä lakoista.

Newey jättää F1:n ensivuonna

Mclaren-pomo Ron Dennis on tehnyt
johtopäätöksensä, jonka mukaan Newey

ei haluaisi jatkaa Mclarenilla. Neweyn
sopimus päättyy 2002 kauden lopussa,
mutta suunnittelee Mclarenille 2002 ja

SÄÄ

Tänään on aika lämmintä, mutta sataa.
Voi olla ettei aurinko näyttäydykkään.
Sää on huono muttei pahakaan.
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Kuis ruiskii?
  Niko: Kyllähän se ruiskii siinä kuin muillakin.
  Antti: Emmää viitti vastata....se on eturauhasen liikakasvu(?).
  Otso: Järjestelmä pelaa.
  Petteri: Mikäs tässä ruiskiessa.

Eli selitättekö mikä testiryhmä on ja mitä se tekee?
  Niko: Joukko sekopäitä ja se ei tee mitään järkevää.
  Antti: Se yrittää testata.
  Petteri: Se testaa, tietää ja taitaa.

Keitä siihen kuuluu?
  Niko (möhkökurpitsa), Otso (Ust), Antti (A.J. Karjalainen, kristillinen psykologimme)
  ja Petteri (O.P.).

Mistä saitte idean testiryhmään?
  N: Ust vaa keksi sen kesken lähetystä.
  A: Se vaan tuli jostain.
  O: Nimi oli mun keksimä mutta idea, siis tää juttu me sovittiin jossain lähetyksessä.
  Puhuimme silloin elämän etiikasta ja näin keksimme sen.

Viimeksi testasitte minihameita. Mikä siinä oli ideana ja mikä
oli lopputulos?
  N: Idea tuli kun Iltalehdessä oli mies, joka käytti hameita.
Sitten päätimme kokeilla
  hameita näin miehen käytännölisestä ja maskuliinsesta
(testiryhmä käyttää muuten
  tosi vaikeita ja sivistyksellisiä sanoja ja lauseita)
näkökannasta katsoen.
  Lopputulos = Farkkuhameet on ainakin mukavia...
väärinpäinkin. Sai hinkuttaa jalkojenväliä...(vai oliko se
että jalkojen väli sai hengittää. Noh, toimittajan  perinteisiä
mokia ja kierouksia...hehheh).
  A: Määhän olin tuomarina siellä, mutta testaajat sanoi, että ne on mukavia mutta
  epäkäytännöllisiä. Epäillään niiden tuottavan ihottumaa.
  O: Ei testattu pelkästään minihameita (mutta Ustillahan oli lyhin hame), mutta
  lopputulos oli että pitemmät hameet on ok, mutta jos on minihame eikä käytä edes
  alushousuja, on lopputulos...traaginen.
  P: Ideahan oli miten hame sopii, mutta kaikillehan se sopii ja suosittelen (myös
  minejä).

  Mitäs testaatte seuraavaksi?
  N: Kommunikaatiosaunominen mikkien ja ehkä kameroitten kanssa.
  O: Yöradiossa seksuaalisessa mielessä naisia (nohnoh Ust) ja maskuliinisia välineitä
  kuten akkuporakone. Näin neiti X:llä  sen ja ajattelin, että miksi hänellä on se vaikk a hän ei
edes tarvinnut sitä.

Testiryhmä - Joukko sekopäitä
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 Aikooko TR esiintyä videolla?
  P: Jos joku haluaa meidät ni miksikäs ei. Meijän tehtävämmehän on testata!
  O: Testiryhmähän on mielikuvituksen tuote, mutta mietitään sitä ensi lähetyksessä.

  Mikä olisi hyvä aiheeseen liityvä motto?
  P: Älä testaa tänään mitään, minkä voit huomenna jättää testaamatta.
  N: ööh...kukaan ei löydä mestaa missä testityhmä ei voisi testaa.
  A: Kuuntelijaluvut ennen kaikkea.
  O: Miten olisi “testiryhmä testaa missä muut ei kehtaa”.

  Voisitko ottaa vielä paidan pois nii tulisi hurja kuva?
  O: Paidan säästän kesäsäällä.
  N: Antaa olla.
  P: No tottakai, aina valmiina.
  A: Ei s*****a, en paljasta mun rintakarvoja!

 Kuvat ja teksti Tatu Kerrostalo
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SARJAKUVA
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Jalkapallo

Jalkapallo on
joukkuepeli.Jalkapallossa
potkitaan palloa. Jalkapallossa
EI saa haukkua eikä moittia
joukkuetovereita. Jalkapallon
varustukseen kuuluu: Pallo,
säärisuojat, pelipaita,
Jalkkissukat, nappulakengät ja
juomapullo (verkkarit). Ennen
pelin alkua EI saa syödä
KARKKIA eikä LIMPPARIA.
Jalkapalloa oppii  Vain
treeneihin menemällä.
Treeneissä pitää totella
valmentajaa. Jos haluat
joukkueeseen tai muuten oppia
jalkapalloa voit mennä oman
kotikuntasi
jalkkisjoukkueeseen.
Jalkapallo on tunnettua koko
maailmassa. Rupea siis
pelaamaan jalkapalloa.
(harjoitus tekee mestarin).

SALIBANDY

Salibadyn tarkoitus on, osua mailalla
palloon, ja saada se maaliin, ilman
rikkeitä. Salibandyssä on iso liuta
sääntöjä, mutta se on erittäin hauska
ja jännittävä  harrastus. Salibandy
sopii kaikenikäisille tytöille ja
pojille. Itse olen pelannut kaikkia
paikkoja kentällä. Ja mielestäni
kaikki paikat ovat yhtä kivoja, mutta
lopulta tulin maalivahdiksi, sitä
paikkaa en haluaisi vaihtaa pois,
koska osaan olla parhaiten maalissa.
Aloitin salibandyn, koska lopetin
lätkän. Salibandyä ja lätkää ei
kannata sekottaa toisiinsa, koska ne
ovat niin paljon erilaisia. En tiennyt,
että salibandy olisi näin hauska
harrastus. Ajattelin vain kokeilla
jotain
toista lajia, koska kyllästyin lätkään.
Salibandyä kannattaa kokeilla.
Salibandyssä ei satu lähellekkään
niin paljon, kuin lätkässä.
Salibadyssä pelaaja tarvitsee
aloittaakseen: Mailan 777ja
kengät.Maalivahti tarvitsee:  Maskin,
kengät, housut, paidan, maalivahdin
polvisuojat, hanskat.Maalivahdin
kengät kannattaa valita joustavuuden
mukaan.

                                  kirjoittanut Juho



Virkaanastujaistensa kunniaksi vastaleivottu

presidentti George W. Bush lakkautti rahoituksen

sellaisilta järjestöiltä, jotka tekevät abortteja tai

antavat aborttineuvontaa. Päätös aiheutti

voimakkaan vastalauseiden ryöpyn niin

järestöiltä kuin esimerkiksi EU:n jäsenmailta,

jotka katsovat rajoituksen olevan vastuuton.

Lähemmin tarkasteltuna järjestöjen reaktio

presidentti Bushin päätökseen tuntuu absurdilta.

Samaan aikaan kun satojen miljoonien ihmisten

elämä on kokonaan humanitaarisen avun varassa,

meille hyvinvointivaltion kansalaisille

markkinoidaan kuvaa ihmisistä joiden täytyy

selvitä alle kolmen markan tuloilla päivässä.

Olisiko aborttien rahoittaminen tälle

ihmisryhmälle järkevä teko? Kaikkein

köyhimpien maiden kansalaisilla ei ole

mahdollisuutta edes perusterveydenhuoltoon,

sairaalaoperaatioista puhumattakaan.

Loppujen lopuksi ne ihmiset joilla on

mahdollisuus edes harkita aborttia eivät taida olla

niin kovin huonossa asemassa kaikkein huono-

osaisimpiin verrattuna.

Esimerkiksi useissa Etelä-Amerikan valtioissa,

joiden kehitystaso on riittävän korkea

sairaalapalvelujen satunnaiseen tarjoamiseen,

suuri osa asukkaista on katolilaisia. Tämän

voimakkaasti aborttia vastustavan kirkon

vaikutusvalta on merkittävässä asemassa kun

yhteisön naiset harkitsevat mahdollisuuksiaan

raskauden keskeyttämiseen.

Leimautuminen tai yhteisön hyljeksintä voi olla

naiselle huomattavasti vaarallisempaa kuin

lapsen synnyttäminen.

Toisinaan taas ei.

Bushin päätös tuskin kohdistui tarkoituksella

kansainvälisiä avustusjärjestöjä vastaan, vaan

maan oman raskaustilanteen korjaamiseen.

Yhdysvalloissa teini- ja muut vapaamielisen

elämän aiheuttamat raskaudet ovat luoneet

maahan trendin, jossa synnytyksen

keskeyttäminen on pikemminkin kosmeettinen

toimenpide epämiellyttävän tulokkaan

poistamiseksi, kuin lääketieteellinen operaatio

joka johtuu terveydellisistä syistä. Päätöstä voisi

luonnehtia valmistelemattomaksi sen

aiheuttaman kohun ja sen

hyväntekeväisyysjärjestöihin kohdistaman

paineen takia.

Amerikassa Bushin tempaus on saavuttanut

suosiota. Vaikka kansalaisten mielipiteitä onkin

seurattu maailmalla pöyristyneenä, on tärkeää

ymmärtää että amerikkalaisille päätös oli

sisäpoliittinen. Bushin mukaan harva

amerikkalainen haluaa valtion verotuloja

käytettävän aborttioperaatioihin. Kysymys on

siis lähinnä siitä, onko synnytyksen

keskeyttäminen tehtävä yhteisön vai yksilön

varoin. Tuskin edes Suomessa ollaan

yksimielisiä vastauksesta.
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Yksi tärkeimmistä kulttuurieroista Yhdysvaltain

ja Euroopan välillä on juuri sisä- ja ulkopolitiikan

merkitys. Yhdysvaltojen ennen toista

maailmansotaa harjoittaman

eristäytymispolitiikan perintönä vielä

nykyinenkin sukupolvi pitää ulkopolitiikan

merkitystä vähäisenä.

Olemmeko me sellaisessa asemassa, että voimme

edes arvostella Yhdysvaltojen päätöstä? Vaikka

Yhdysvallat antaakin suhteellisesti vähemmän

virallista kehitysapua (0,1% BKT:sta - YLE 20.

10. 2000) kuin Suomi (0,34% BKT:sta - YLE 8.

5. 2001) - ja järkyttävän vähän verrattuna YK:n

esittämään 0,7%:n tavoitteeseen - on muistettava,

että sen sotilaalliset- ja muut avustusoperaatiot

palvelevat osittain myös muiden maiden etuja.

Yhdysvallat tarjoaa asevoimiaan myös YK:n

käyttöön aivan toisella tavalla kuin Suomi.

Kyynikoiden mielestä kenties oman etunsa takia,

mutta toisaalta sellaista maata tuskin edes löytyy,

jonka tavoitteissa oma etu olisi kokonaan

sivutettu.

Yksilötasolla tekopyhyyttä, jolla

hyvinvointivaltioiden kansalaiset harrastavat

hyväntekeväisyyttä, on vaikea ymmärtää. Me

kuvittelemme, että satunnainen lahjoitus

hyväntekeväisyysjärjestöjen keräyslippaisiin

antaa meille oikeuden olla tuntematta

syyllisyyttä henkilöautostamme tai

televisiostamme. Voiko kuvitella mitään

järjenvastaisempaa kuin oma illuusiomme siitä,

että meillä olisi jokin oikeutus omistaa näitä

asioita? Minkälainen etiikka tai omatunto

hyväksyy ristiriidan kehitysmaiden avuntarpeen

ja oman mielihyvämme välillä?
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Aleksi

Aborttia ja muita vaikeita eettisiä kysymyksiä

tarkasteltaessa tulisi aina huomioida myös asian

konteksti. Nykyisessä mediakulttuurissa uutiset

tiivistetään niin pieneen kokoon, että ne helposti

kärjistävät tapahtumia ehtimättä selittää niiden

taustaa laajemmin. Kysymys abortin

oikeutuksesta on yleistetty, ja usein esitetty

muodossa johon jokin näkökanta on jo

vaikuttanut. Esimerkiksi kysymykset

“hyväksytkö abortin?” ja “hyväksytkö abortin jos

naisen terveys on vaarassa?” ovat vivahteiltaan

jo niin erilaisia, että vastaukset niihin vaihtelevat

runsaasti.

Tällaisten suurten kysymysten ongelma on, ettei

suuri yleisö vaivaudu ottamaan asioista selvää.

Politiikasta tutuksi tullut popularismi nojaa

vankasti tähän ilmiöön. Tärkeintä vastausten

etsimisessä onkin, että emme anna

ennakkoluulojen rajoittaa ajatteluamme.

Hyväksynkö abortin?

Ehkä.



Oletko kultsiainesta?

Tämä testi on tarkoitettu sekä leiriläisille että
kultseille.

1. On leiriä edeltävä ilta. Mikä on
päällimmäisenä mielessäsi?

a.) Voisin vielä tarkistaa, että varmasti muistin
pakata hammasharjan. Muutenhan kaikki
tavarat ovat kondiksessa oven vieressä ja

valmiina lähtöön huomenna.
b.) Televisiosta tuleva ohjelma. Mikä leiri?

Kyllä sitä huomenaamuna vielä ehtii...
c.) Ai niin, pitäisi varmaan hiljalleen ruveta

pakkaamaan...
d.) Makuupussi on vielä jossain kellarissa, ja
teltan olen järjestänyt kaverin kanssa. Muuten

on kyllä kaikki pakattu priimakuntoon.

2. Huomenna on keittiövuoro, ja video on juuri
loppunut. Mitä teet?
a.) Lähdet saunaan.

b.) Rupeat kokoamaan ryhmää ja sopimaan
huomisen ruokaa.

c.) Haet iltapalaa keittiöstä.
d.) Tarkistat, että aikaisemmin ryhmän kanssa
sopimanne ruokalista on toimitettu eteenpäin

ja tavarat ovat huomenna tulossa.

3. Olette videovuorossa, ja olette päättäneet
tehdä dubbauksen. Ryhmänne pikkukakarat
heittävät hyvin sopimatonta läppää erään
leiriläisen hiustyylistä - tietenkin suoraan

nauhalle. Mitä teet?
a.) “Hei, skidit, älkää nyt viitsikö... Toi ei oo

ollenkaan hauskaa. Vedetääs uusiks koko
homma.”

b.) “Hahahaha! Vähän hauskaa!”
c.) Lipeät paikalta. Varmaan se toinen kultsi

sanoo, jos jotain sanomista löytyy.
d.) “Turvat tukkoon, tai mä tuun ja ajan teille

samanlaisen!”

4. Olet yövahtina, ja huomaat keinuissa
keinuvan joukon kovaäänisiä leiriläisiä. Mitä

teet?
a.) Liityt seuraan. Juttu luistaa, ja muutenkin

on hauskaa. Valvominen rulettaa.

b.) Ei kukaan vielä ole valittanut, mitä väliä?
Odotetaan vaan rauhassa, kunnes Maija soittaa

siitä.
c.) Et ole paikalla vaan olet nukahtanut

infopisteeseen.
d.) Menet huomauttamaan asiasta ja hiljennät

porukan.

5. Lähtöpäivänä eräs leiriläinen huomaa
kadottaneensa kännykkänsä ja tulee itkun

partaalla kertomaan siitä sinulle. Mitä teet?
a.) Kysyt kännykän numeroa ja soitat siihen.

Soitto menee puhelinvastaajaan, eikä
soittoääntä kuulu, joten jätät jutun siihen ja

käsket leiriläisen etsiä itse.
b.) Pysähdyt rauhoittamaan leiriläistä, ja jos ei
kännykkää löydy ennen bussin lähtöä, lupaat
etsiä sen myöhemmin ja palauttaa sopivan

paikan tullen.
c.) Sinulla on kiire omien asioidesi kanssa,

joten vetäiset lähintä kultsia hihasta ja ohjaat
leiriläisen tämän luokse.

d.) Käsket leiriläisen miettiä, missä
kännykkänsä näki viimeksi, ja pyyhällät

paikalta.

2.a = 1
2.b = 3
2.c = 1
2.d = 5

Pisteet:

1.a = 4
1.b = 1
1.c = 2
1.d = 3

3.a = 4
3.b = -1
3.c = 1
3.d = 2

4.a = 1
4.b = 2
4.c = 2
4.d = 4

5.a = 2
5.b = 4
5.c = 3
5.d = 1

Pidetään jännitystä yllä, tulokset vasta
sivulla 18.
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Avusta Liisaa tutkimuksessa

Help! Tarvitsen lopputyötäni varten
aineistoa. Teen Turun taideakatemian AV-
journalismin kriitikon koulutusohjelman
(mikä nimi!) lopputyötä, jossa käsittelen
uuden median mahdollisuuksia ihmisen
itseilmaisussa. Tämä tarkoittaa nettiä ja
sähköpostia omien töiden julkaisu- ja
levityskeinoina.
Jos olet tehnyt itsellesi kotisivun,
lähettänyt runojasi, tekstejäsi tai kuviasi
sähköpostilla ystävillesi tai laittanut
musiikkiasi kuultavaksi tai kuviasi
(piirroksia, valokuvia, maalauksia)

nähtäväksi netin kautta, tule juttelemaan
kanssani tänään klo 16-18 Keltaiselle
terassille.
Kerro, miten opit levityksen keinot, mistä
keksit ideat, miltä sinusta tuntui ja
millaista palautetta sait. Minulla on
muutamia muitakin kysymyksiä, joihin
toivon vastauksia.

Tästä vaivannäöstä saat palkaksi 50
pistettä, joka taas merkitsee 5 lecua!

Liisan TYÖPAJA Keltaisella terassilla
tänään klo 16-18. Tervetuloa!

Helposti lecuja!
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Läppä lentää

Upeeta, että radio-ohjelmissa on älyllistä
keskustelua. Hyvä musakin on ihan jees, mutta

välillä kaipaa uusia ajatuksia ja niitä saatiin
keskiviikon ja torstain radiokeskusteluissa.
Kuulija pääsi osalliseksi studion tiiviistä
tunnelmasta ja välillä hervottomastakin
huumorista, jonka kärki osoitti milloin

kehenkin...Itseironia on terveellistä ja ah, niin
vaikeata!

Eilinen ja toissapäiväinen radioryhmä nostivat
rimaa korkealle, toivottavasti tulevat
radioryhmät ottavat haasteen vastaan

kunnianhimolla.

Liisa

Miten jaksaisin tulla leirille vielä ensi vuonna
kun ikäiseni henkilöt eivät leirille enää tule?

Epäröivä

Mihinkähän ikäryhmään mahdat kuulua? Et
varmaankaan ainakaan Vanhoihin Rouviin,
koska he tulevat vuosi vuoden jälkeen kuin

juna, leirille siis. Turhaan suret, etteivät
ikäisesi tule leirille. Vaihda ikäryhmää niin

ongelma on poistettu.

Miksi leirin pojat (osa niistä) on niin mukavia?
tyttö

Olet oikeassa. Asia olisi ihan tieteellisen
tutkimuksen arvoinen eli kannattaisi selvittää,

miksi viestintäleirille tulee aina mukavia
ihmisiä? Yksi selitys voii olla, että täällä

innostetaan ja kannustetaan ihmisten hyviä ja
mukavia ominaisuuksia eikä niinkään

kiinnitetä huomiota heidän heikkouksiinsa.
Minusta huomiotasi voitaisiin siis hyvin
laajentaa, koska täällä on myös erittäin

mukavia tyttöjä (vai mitä pojat?).

UrzulaUrzulaUrzulaUrzulaUrzula



Pipsan ensimmäiset päivät

Haukotuttaa. Lehtiluokassa on ainakin 40
astettä lämmintä ja viime öiden vähäiset unet

ottavat veronsa.
Eilen oli pääsykokeet Tampereen yliopiston
kirjallisuuden linjalle ja edellisen yön luin
hulluna. Aamulla Kaija-Leena herätti jo
seitsemän jälkeen. Pakkasin kiireessä ja

tavaraa kerääntyi noin neljä tonnia. Onneksi
äiti tuli hakemaan autolla ja vei

junalle.Muuten olisin taas myöhästynyt.
Kahdestatoista neljään sitten hikoilin kokeissa,

jotka oli törkeän vaikeat. Mikä ihana tapa
viettää aurinkoinen kesäpäivä! Tyhjä pää oli

entistä ontompi kun vihdoin kompuroin
Jämsään.

Asemalla vastassa oli Anna. Samalla junalla
saapui myös Hazel, ja kolmeen pekkaan sitten

körötimme Suinulaan. Hazel puhui koko
matkan,mikä oli hyvä. Sain nuokkua

takapenkillä ja ihmetellä ohikiitäviä maisemia.
Leirille saapuessa iski paniikki.Mitä ovat nämä

siivekkäät verenimijät,jotka parveilevat
kimpussani!Onneksi Mikko oli varoittanut

niistä ja tilaanut Offia.Kyllästin sillä itseni ja
hyttysen jättivät rauhaan.

Kesti hetken aikaa ennenkuin pääsin jyvälle
leirin tavoista.Ensikertalaisena tarvitsin

opastusta monessa asiassa.Eikä kaikki ole
selvillä vieläkään...Onneksi avuliaat kultsit ja

mukavat leiriläiset auttavat.
Illalla piti istua vielä nuotiolla ja puhua

paskaa. Nukkumaan vasta kahden jälkeen.
Yöllä oli jääkylmä.Olin ihan varma että tulisin
kipeäksi,mutta aurinko nousi varhain ja korjasi

tilanteen.
Ensimmäinen päivä on nyt puolivälissä.Olen

ollut keittiössä,ottanut valokuvia ja kirjoittanut
juttuja.Raparperipiirakka oli ihanaa!Tulevina
päivinä aion tutustua ryhmien toimintaan ja

voittaa uusiin asioihin ryhtymisen
kammoni.Siinä riittääkin tekemistä.
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Miksi leirillä tulee aina kipeäksi? Nukun
lämpimässä enkä päivisinkään kulje liian

vilpoisissa vaatteissa.
leirin vilukisu

Vaikea sanoa ilman tutkimusta, mutta arvelen,
että syynä voisi olla liian vähäinen

nukkuminen ja liika makean syönti. Ne
kumpikin nimittäin heikentävät

vastustuskykyä ja silloin saattavat virukset
iskeä. Skarppaahan vähän ja tarkkaile
nukkumis- ja karkinsyöntimäärääsi!

Oletko mahdollisesti mitään sukua Helsingin
Sanomien Kirstille ja Torstille?

Hesarin innokas lukija

En ole, he ovat paremminkin sukua minulle.
Ursulan palsta on nimittäin paljon vanhempi
kuin Kysy Kirstiltä ja Torstilta. He suoraan

sanottuna apinoivat palstaani, mutta on
todettava, että kysymykset ja vastaukset
Tietotuutissa ovat paljon parempia kuin

Hesarissa.

Miksi hyttysenpuremat kutiavat kun
esimerkiksi rokotukset eivät kutise?

kutiava kultsi

Hyttysillä on (luotettavan tietolähteeni
mukaan) kärsässään ainetta, joka estää veren

hyytymisen ja tekee veren imemisen
helpommaksi. Tätä ainetta joutuu imukärsästä

ihmisen iholle ja siitä aiheutuu kutina.
Rokotusneulassa ei ylimääräisiä aineita pitäisi
olla, se desinfioidaan aina huolellisesti. Siksi

kutinaa ei ilmene.
Jos maltat olla raapimatta turvonnutta ja
kutisevaa ateriointipaikkaa, kutina lakkaa

jonkun ajan kuluttua ja turvotus laskee. Jos
kutina on sietämätöntä, sivele puremapaikkaa
Vademecumilla tai syö antihistamiinipillereitä.

Niissä tosin on se paha puoli, että ne
väsyttävät. Vanha hyvä konsti on myös sivellä
sylkeä puremapaikkaan, se lievittää kutinaa

ainakin vähän.



Valvomisen vaarallinen
ihanuus

Yö. Tuo valvomiseen tuhlaamattomista
korpimaista viimeinen, nukkumiseen
käytetty aika. Yön vallan haastaa
kuitenkin ihmiskunnan ikiaikaista
yöllänukkumisen perinnettä uhmaava
käyttäytyminen, joka huonontaa
kouluarvosanoja tietoverkottuneessa
utopiassamme kulovalkean tavoin. Kyse
on Valvomisesta. Myöhään
Valvomisesta. Leiriolosuhteissa,
vanhempien vaikutuksen ollessa
etäinen, tämä Valvojien kultti saa
jatkuvasti uusia jäseniä. Trendi on
verratain uusi, vielä kolme vuotta sitten
kaikki oli toisin. Leiriläiset menivät
yhdeksältä nukkumaan, ei ollut sotia, ei
rikollisuutta, ja sudet elivät rauhassa
lampaiden kanssa. Tai jotain.
Kaikki valvominen ei ole haitallista.
Esimerkiksi Kultsit, nuo Loistavan
Käytöksen ja Äärimmäisen Ahkeruuden
Suuret Vertauskuvat (köh köh) joutuvat
usein valvomaan työtehtävissään
hyvinkin myöhään, jotta viattomat
leiriläiset voisivat nukkua huoletonta
unta lämpimissä, hyttysvapaissa
teltoissaan, kuun kullatessa
radioantennin hopeisilla säteillään.
Tähän tehtäväänsä kultsit saattavat
joskus tarvita puolilaittomia
kofeiinipiristejuomia, joita saa
maahantuojalta osettua halvemmalla.
Tyhjät J***-purkit ovat kuitenkin
vaaraksi edellämainituille leiriläisille.
Jos alaikäinen leiriläinen sattuisi
nielaisemaan tällaisen purkin, hän
valvoisi vähintään puoli vuotta putkeen
ja kärsisi vakavista vieroitusoireista.
Täysi tölkki saattaisi olla tappava.
Kultsien tehdessä pyyteetöntä ( ja

hauskaa, vaikka välillä vähän kiireistä)
työtään, eivät kaikki leiriläiset
kuitenkaan ymmärrä omaa parastaan.
Ei. Nämä pienet... yöllävalvovat
henkilöt valvovat yöllä, mikä aiheuttaa
paitsi häiriötä niille, joiden pitäisi
valvoa ja niille, joiden pitäisi nukkua,
myös valtavan väsymyksen kyseisille
leiriläisille itselleen. Mitä nuorempi
leiriläinen (tietystä ikärajasta ylöspäin)
sitä vahvempi on halu valvoa ja sitä
vakavampi vaikutus on valvomisella.
Seuraavana päivänä ollaan väsyneitä,
luonnollisesti, ei keinotekoisesti, tai
toisaalta nimenomaan keinotek... Joka
tapauksessa leiriläisaktiviteetit eivät ota
sujuakseen ja ylimääräisen häröilyn
määrä lisääntyy ylenmäärin. Sillä on
vaikutusta kaikkien leiriläisten elämiin,
sillä ryhmäthän palvelevat loppujen
lopuksi leiriläisiä. Tämän toistuessa
kaikilla tasoilla olisi kaaos valmis,
elleivät kultsit ja hiukan varttuneemmat
leiriläiset taistelisi sitä vastaan kaikin
keinoin. Lopulta tämä taistelu päättyisi
ongelman alun ja juuren poistamiseen ja
nukkumaanmenoaikojen asettamiseen.
Onneksi hätä ei ole tämän näköinen.
No, se nyt ei vain ole sen näköinen,
joten ääritoimenpiteitä ei tarvita.

Lopuksi voidaan vain kehoittaa
leiriläisiä muistamaan makuupussin
turvaahohkaava lämpö ja meidän
kaikkien parhaaksi nukkumaan yöllä.

-Henri Vainio



Katugallup 7.6.2001

Tämän gallupin tarkoituksena oli kerätä
tietoa leiriläisten yleisestä
tyytyväisyydestä leiriin sekä sen eri osa-
alueisiin.  Kysymyksiä oli yksinkertaiset
kolme, ja lisäksi mittasimme
tyytyväisyysasteen prosentteina.

1. Millainen on ollut leirin ilmapiiri tähän
mennessä?
 - “Äärimmäisen joviaali”
 - “Hieno sää ja ystävällisiä ihmisiä.”
 - “Sellasta aika löysää (?)”

Tämän kysymyksen timoilta ei kuulunut
suurempia soraääniä, ja kaikki olivat
suunnilleen yhtä mieltä siitä asiasta, että
leirillä on kohtuullisen hyvä ilmapiiri.

2. Onko tekemistä ollut sopivasti? Vaiko
ihan liikaa?
 - “Tekemistä saisi olla enemmän”
 - “Ihan liikaakin tekemistä”
 - “On”

Tässä kohdassa valtavana vellova
massiivinen ihmismassa, jota
haastattelimme, hajosi aika tyylikkäästi
kahteen osaan. Osa oli sitä mieltä, että

tekemistä oli tarpeeksi tai liikaakin. Ja
sitten oli se osa joka oli toista mieltä. Ota
noista viestintäleiriläisistä sitten selvää.

3. Onko leirin ruoka ollut syötävää?
 - “Herkullista”
 - “Joskus”
 - “On”

Tässä kohdassa siis niillä ryhmillä, jotka
eivät vielä ole olleet keittiövuorossa, on
oikeus yrittää valittaa, koska eiväthän he
voi tietää. Raukkaparat.

4. Raaka kivuus - Kyllä vai ei?
Tässä siis mitattiin ovatko leiriläiset noin
yleisesti ottaen tyytyväisiä leirin antimiin.
Vihjeeksi sanottakoon, että ainoastaan
yksi vastanneista vastasi ‘ei’. Tästä
voivatkin viisaimmat laskea kuinka monta
persoonaa kuului tähän valtavana
vellovaan massiiviseen ihmismassaan,
joka innosta pomppien vastaili näihin
rattoisiin kysymyksiin.

Leirin tyytyväisyysprosentti on siis (jopa!

ehkä! melkein! whii!): 87,5 %!
Onneksi olkoon viestintäleiri!

Ihmisiä kiusasi: Teemu
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Kauris:
Saat mahdollisuuden ilmaista itseäsi, käytä se

huolella! Tällä hetkellä sinulla menee ihan
hyvin, mutta parempiakin päiviä on nähty...
Älä masennu, kyllä se siitä. Aurinko paistaa,

jos ei ulkona, niin ainakin teltassasi ja säpinää
on luvassa. Jos olet väsynyt jo leirin tässä

vaiheessa, sinun kannattaisi harkita
aikaisempaa nukkumaanmenoaikaa, koska
tarvitset energiaa leirin loppupuoliskolla.

Vesimies:
Huomaat, että kaikki leiriä edeltävä stressi oli
ehdottomasti turhaa ja pääset vähitellen jyvälle

lomameiningistä. Kaverit pelastavat
ehdottomasti sinut masennukselta monta

kertaa päivässä, uskalla luottaa heihin. Kukaan
ei ole aikeissa valehdella sinulle. Leirin
jälkeen luvassa on haasteita, joihin täällä
latauduttuasi pystyt vastaamaan hyvin.

Kalat:
Leiri on alkanut hämmentävästi ja olet välillä

valmis maksamaan vaikka miljoonan
pakomahdollisuudesta. Leirin hyvä fiilis

kuitenkin voittaa, etkä juokse pois. Älä anna
ihmisten kävellä ylitsesi, loppujen lopuksi

avoin keskustelu kannattaa! Kaverisi
ihemttelee erästä piirrettä sinussa, eikä

välttämättä syyttä. Tarkkaile ympäristöäsi,
saatat saada loppuleiriä ajatellen hyödyllisiä

virikkeitä.

Härkä:
Sinun kohdallasi kaikki on sujunut paremmin
kuin hyvin, eikä pilviä le näkyvissä! Uudet

leirikaverit tuovat elämääsi uusia
mahdollisuuksia, joita sinun kannattaisi harkita

tarkkaan. Saatat yllättyä seurauksista. Ainoa
leirisi mahdollisesti pilaava asia on niskassa

roikkuva epämiellyttävä ihminen, mutta koeta
olla hänellekin ystävällinen. Ethän sinäkään

haluaisi jäädä porukan ulkopuolelle.

Kaksoset:
Päähän ottaa ja raskaasti. Kaverisi käytös saa

sinut ymmällesi, etkä oikein tiedä, miten sinun
pitäisi suhtautua häneen enään. Tämä päivä

kannattaa käyttää asioiden miettimiseen, ettet
tekisi hätäisiä johtopäätöksiä. Anna kaverillesi

hieman omaa tilaa, hän kertoo ongelmansa
sinulle sitten kun on valmis. Illalla tutustut

kuitenkin uuteen tyyppiin, jonka kanssa sinulla
voisi olla ihan mukavaakin.

Jousimies:
Laske rimaasi hieman tai rimakauhu yllättää
kaikki potentiaaliset mielenkiinnonkohteet.

Onni löytyy kuitenkin lähempää, kuin
uskoisitkaan ja leirin lopussa taitavat

kyyneleet olla herkässä, toivottavasti kuitenkin
onnesta. Elä päivä kerrallaan, niin elämäsi

helpottuu huomattavasti ja saatat jopa selvitä
lomasta hengissä!

HOROSKOOPIT
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Rapu:
Saunominen tänään on ehdottomasti

avainsana! Siinä samalla voisit vaikka pitää
mukavan juttutuokion kaveriesi kanssa, olet

todella sen tarpeessa. Mukavia yleislääkkeitä,
eikö? Olet niitä tyyppejä, joita koti-ikävä ei
todellakaan vaivaa... Itse asiassa harkitset jo
kokovuotisia Viestintäleirejä ja laskeskelet

kustannusarviota. Yritä kuitenkin pitää
mielikuvituksesi aisoissa, kaikki ei voi aina

onnistua.

Oinas:
Kaksi sanaa: koulu loppui. Nille numeroille ei

enää voi mitään, ei vaikka kuinka paljon
harmittaisi! Ensi vuonna sitten paremmalla

tuurilla, eikä sen taidon hankkiminenkaan olisi
välttämättä huono idea... Jos vaikka lukisit

kirjan lomakuukautta kohden? Elämäsi on nyt
niin kaukana Hollywoodin loistosta kuin olla

voi. Tämä kuitenkin muuttuu pian ja saat
ansaitsemaasi huomiota.

Leijona:
Kyllä vaan jaksaa väsyttää, eikö? Ei se

kuitenkaan mitään, leirin jälkeen sinulla on
sopivasti aikaa nukkua, koska kotona ei

taaskaan tapahdu mitään mielenkiintoista. Eipä

tuo kuitenkaan mitään, nauti tästä hetkestä,
leirin jälkeinen elämä on sen ajan murhe.
Kuulet uutisia odottamattomalta taholta ja

tarvitset aikaa niiden sulatteluun.
Keskittymiskykysi on rautaa, joten kannattaa

pysyä sitä vaativissa hommissa.

Neitsyt:
Olet todella pettynyt erään tuttavasi

käytökseen, ja ilmaiset sen selvästi. Yritä
kuitenkin olla joutumatta hirvittävään

tappeluun kenenkään kanssa, et tarvitse
sellaista juuri nyt. Saunavuorot rasittavat

päiväohjelmaasi, mutta opit jossain välissä
elämään niiden kanssa.

Nukkumaanmenoaikasi  ovat vähän niin ja
näin, mutta onneksi et ole ainoa yökyöpeli.

Infohuoneessa on yleensä porukkaa!

Skorpioni:
Saita kauan kaipaamasi mahdollisuuden

itseilmaisuun ja kaverisikin alkavat vähitellen
selvitä järkyttävästä tylsyydenpuuskastaan...
Uusien tuttujesi kanssa pyörimistä sinun ei

kuitenkaan kannata lopettaa, heidän kanssaan
tulet kokemaan paljon kaikkea mukavaa.

Vaaka:
Henkinen tasapinosi on jo polimatkassa

kankkulan kaivoon, mutta ehdit vielä napata
sen, jos pidät kiirettä. Älä anna muiden

mielipiteiden vaikuttaa tekemisiisi liikaa, vaan
pidä oma pääsi. Hyödyt siitä myöhemmin.
Hauskaa sinulla ainakin tulee olemaan, niin
että siirrä kaiken epämieluisan ajatteleminen
huomiseen, turha niitä on nyt miettiä, kun on

meno päällä muutenkin...
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Torstaina kello kahden aikoihin saimme
vieraita leirille. Hanna Rissanen ja Yrjö
Kärkkäinen Lempäälästä tulivat tutustumaan
leiriimme. Lempäälään ollaan
suunnittelemassa viestintäleirejä. Lempäälään
työtori niminen yhdistys koostuu
Pirkanmaalaisista pienyrittäjistä ja heillä on
yhteiset toimitilat, mistä löytyy tietokoneita
y.m. Pienyrittäjät voivat käyttää tietokoneita
juttuihinsa. Esimerkiksi Hanna Rissanen, joka
on toimittaja, käyttää yhdistyksen koneita. Hän
kuuluu viestintäleiri-projektiryhmään.
Liisan esiteltyä paikkoja vieraille, istahdimme
keltaisen terassin pöydän ääreen. Info ryhmä
oli tehnyt raparperipiirakkaa ja vieraat
lupasivat siivota sisävessan, jotta he saisivat
tarvittavat lecut piirakkaan. Yrjö Kärkkäinen
kertoi että he olivat kuulleet ensimmäisen
kerran viestintäleiristä Veli-Antti Savolaiselta,
joka on Liisan tuttu. Nyt ideaa on kehitelty
Lempäälässä ja suunnitteilla on järjestää
useampi leiri vuodessa. Ensi kesäksi on
ainakin suunnitteilla yksi leiri, mutta myös
kevääksi on suunniteltu leiri. Sponsoreita
etsitään ja myös isot päättäjät kuten,
kunnanhallituksen puheenjohtaja ja koulujen
rehtorit, ovat suhtautuneet positiivisesti
hankkeeseen. Leirit olisivat suunnattuja
Lempääläisille koululaisille ja yksi
mahdollinen paikka missä leiri järjestettäisiin
onkin juuri koulu. Toinen mahdollinen paikka
on Hiidenhelmi niminen majatalo, joka on
vanha vanhainkoti. Majatalon haittapuoli on
että leiriläiset eivät tekisi itse ruokaa, vaan sen
hoitaisi majatalo. Syksyisin majatalossa on
hiljaista joten se olisi sopiva ajankohta leirille.
Kolmas paikka on vanhainkoti joka sopisi
talvikäyttöön, sillä sieltä löytyy uima-altaat ja
saunat. Majoitus tapahtuisi teltoissa paitsi
talvisaikaan. Lempääläiset vaikuttivat aidon
kiinostuneilta ja löytyy heiltä omiakin ideoita.
Eli ei ole kyse mistään matkimisesta. Yksi idea
on että järjestettäisiin oheisjuttuja kuten
kanoottiretkiä. Toinen idea on internet ryhmän
perustaminen. Internet ryhmä tekisi kotisivuja
ja muuta internettiin liittyvää.

Rahoitus on vielä auki ja ennen ensi kesää
pitäisi lempääläiset opettajat kouluttaa leiriä
varten. Kultsejakin tarvitaan leireille, eli
Viekkaan leireiltä löytyy varmasti
asiantuntemusta vaikka muille jakaa.
“Miltä leiri vaikuttaa” kysymykseeni saan
vastauksen “aivan upealta”. Yrjö Kärkkäisen
(ja Liisan) mielestä jokaikisen suomalaisen
koululaisen tulisi käydä viestintäleirillä
ainakin kerran. Yrjö Kärkkäinen itse tekisi
mielellään radio-ohjelmaa koska hän ei ole
ikinä sitä saanut tehdä. Hänen mielestään hän
oppisi paljon tältä leiriltä, ja pahoittelee ettei
hän tällä kertaa pystynyt osallistumaan leirille.
Toivotamme onnea Lempäälän leiri-hankkeille
ja toivottavasti jonakin päivänä viestintäleirejä
järjestetään myös muuallapäin Suomea.

Kirjoittanut: Katariina

Vieraita Lempäälästä

Siis oletko kultsiainesta? Laske pisteesi
yhteen.

< 5 pistettä
Et todellakaan. Sinun pitäisi käydä vielä

parilla leirillä ja tarkkailla kultsien toimintaa
oikean kultsiuden salojen oppimiseksi.

5-10 pistettä
Alat päästä asioista hieman jyvälle, mutta et

siltikään oikein sovellu kultsiksi. Hengaa vielä
pari leiriä leiriläisenä, mutta yritä avustaa

kultsejasi kaikessa, missä pystyt.

11-15 pistettä
Hyvä, hyvä. Olet valmis kultsiksi, mutta vielä

on tästä parannettavaa. Parempikin kultsi
voisit olla kuin nyt.

> 15 pistettä
Ihannekultsi. Voiko tuosta muuta sanoa?
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 ÄÄNITAIDE
Äänitaidetta näkee kioskin ulkopuolella. Jos et ole nähnyt niin mene katsomaan.

Nyt kysymme Tatu Vanhatalolta miten tämä idea lähti tehdä ääni taidetta.

        T:Kun Ville kirjoitti teippiin “fiuu” ja Viljami anto teipin mulle sit mä keksin  pistää sen
ikkunaan ääniefektiksi. Sit mä ja Viljami alettiin tehä niitä lisää.

Tälläisestä kaikki alkoi.

Mainontaa.

Suunnistajan lausahdus

Tämä ääni yleensä kuuluu kun poistut kioskista

Rikos ei kannata

Portaiden hienot äänitehosteet
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                                                   VITSEJÄ

 Mikä on anopin ihannepaino?
 800 grammaa uurnan kanssa

 Mitäs eroa on anopilla ja sikarilla?
 Sikarissa ensimmäiset henkoset on parhaat, anopissa viimeiset.

 Mitä yhteistä on anopilla ja oluella ?
 Molemmat ovat parhaimmilllaan pöydällä avattuna ja kylmänä

     - Kalle, tuo bokseri muistuttaa ihmeesti sinun eukkoasi.
     - Hys, älä hitossa noin kovaa...

     - Miksi ei, ei kai koira puhetta ymmärrä...

 Pikku-Kallen piti näyttää kartalta Afrikka. Hän mietti kauan ja pudisti viimein
päätään.
     - Ei se kyllä kaukana voi olla, hän totesi. - Isällä on kaupassa töissä neekeri ja se
kulkee työmatkat polkupyörällä.

     Pikku-Kallea ihmetytti kovasti mitä isoveli ja hänen tyttöystävänsä tekivät
illalla kun he olivat ajelulla. Niinpä hän eräänä iltana piiloutui auton takapenkille ja
pääsi näin ollen mukaan pimeälle metsätielle. Isoveli pysäytti auton ja kysyi
tytöltä:
     - Annatko?
     - No EN! vastasi tyttö.
     - Kävele sitten, tuumasi Kallen veli ja jätti tytön keskelle metsää.
     Seuraavana päivänä Pikku-Kalle otti mukaansa naapurin Liisan ja sompaili
pikku fillarillaan läheiselle metsäpolulle, johon pysähtyi.
     - Annatko? hän kysyi Liisalta.
     - Joo, tuumasi Liisa, joka ei kyllä ymmärtänyt pätkääkään mitä Kalle tarkoitti.
     Uusi oli tilanne Kallellekin, joka aikansa tuumattuaan sanoi Liisalle:
     - No, ota sinä sitten fillari, niin minä kävelen kotiin...

     Kalle oli kuullut kuukautisista, mutta ei oikein ymmärtänyt. Niinpä hän fiksuna
poikana päätti kysyä siskoltaan mitä ne kuukautiset oikein ovat.
     Siskoa koko homma vähän nolotti, mutta hän yritti kuitenkin.
     - No se on sitä kuin... sieltä tulee verta...
     - Ai mistä?
     - No tuolta jalkojen välistä...
     - Emmää ymmärrä???
     - No katos täältä, sanoi sisko ja nosti hameen korvilleen.
     - No eihän se mikään ihme olekaan että sieltä tulee verta, sanoi Kalle.



Sinultahan on leikattu munat pois!!

     Milloin blondin päässä liikkuu jotakin?
     -Kun hän ottaa suihin.

     Palopäällikkö oli menossa naimisiin ja antoi tulevalle vaimolleen tarkat ohjeet
hääyötä varten:
     - Kun huudan YKSI riisut vaatteesi
     - Kun huudan KAKSI menet sänkyyn
     - Kun huudan KOLME niin minä tulen sänkyyn
     Häät oli sitten onnellisesti ohi, ja pariskunta hotellissa. Palopäällikkö oli
huutanut YKSI, KAKSI ja jopa KOLME ja oli täysissä hommissa vaimonsa
kanssa.
     Kovasti palopäällikkö oli ihmeissään, kun vaimo kesken kaiken huusi:
     - NELJÄ!
     Palopäällikkö meni AIVAN hämilleen ja kysyi mitä tuo NELJÄ tarkoitti?
     - LISÄÄ LETKUA! kiljui vaimo

Kivaa olla radiossa.
Radiossa on kivaa, koska sielä laitetaan musiikkia pyörimään ja saa
pitää haastatteluja, tietovisoja, vitsejä, tunnareita ja muuta kivaa mitä
keksii. Mä, Jesse ja Juho ollaan ryhmä. Me soitettiin eniten hip-hoppii.
Puhelin oli huono, koska sen pirinä ääntä ei kuulunut hyvin...Me
pidettiin uutiset jotka meni ihan surkeesti, koska me naurettiin niin
paljon ja ne samat uutiset oli jo kerran kuulutettu. Eilen eli
keskiviikkona 6 päivä kesäkuuta Niko, Petteri, Otso ja muita tyypejä
puhuivat kaikkee outoo radios pari tuntii...Ne päättivät kokeilla hameita.
Heistä saatiin kuvia...No siitä voitte lukea haastattelun lehdestä... Jos
menemme vielä uudestaan radioon niin me pidetään enemmän puheita ja
haastatteluja ja muuta mitä me ei viime kerralla tehty ja tietysti musaa
laitetaan...

 Kirjoittanut: Topi
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Ei

Ei, kyseessä ei ole pila....
Nuoret kävivät aivan oikeasti
Himoksella asti tutkimassa

loma-asuntotrendejä!
Matkassa oli kahden

kirjoittajan lisäksi radion Jyri
ja vanhempi leiriläinen

Sinikka. Myös Marko oli
mukana Jämsään saakka,
mutta jatkoi tästä omaa

matkaansa etelän
Järvenpäähän.

Ensimmäiseksi ryhmämme
käveli rohkeasti loma-

asuntomessujen toimistoon ja
tapasi siellä

apulaisprojektipäälikkö Ulla
Kytöoja-Haggrénin. Ulla

kertoi meille
valmistautumattomille

toimittajille kaikenlaista
loma-asunnoista, messuista,

asuntomarkkinoista,
kohderyhmästä ja siitä, miksi
messujen paikaksi oli valittu
Himos. Eräs toimittajamme

ehti ehdottaa Helsinkiä
paremmaksi messupaikaksi -

onhan se aivan keskellä ja
paljon enemmän ihmisiä

kävisi varmaan messuilla -
kunnes tajusi, että messutalot

todellakin myydään loma-

mitään loma-asuntoja mahdu.

“Himos on hyvin strategisessa
paikassa keski-Suomessa noin

kahden ja puolen tunnin
ajomatkan päässä

Helsingistä”, Kytöoja-
Haggrén kertoi. “Meidän
messujemme kävijäkunta
onkin suurimmaksi osaksi

juuri keski-Suomen alueelta.”
Kohderyhmä messuille oli

keski-ikäiset, koska “he ovat
jo ensimmäisen asuntonsa
rakentaneet, ja ovat nyt
valmiita toista asuntoa

hankkimaan.”

Astuessamme ulos toimistosta
suuren pressipaketin kanssa
ihana toimittajaryhmämme

huomasi jotain aivan
järkyttävää - mikrofoni oli
koko haastattelun ajan ollut

kytkettynä väärään reikään, ja
näin ollen meillä ei ollutkaan
mitään hienoa nauhaa. Ei kuin

ulkomuisti pelaamaan...
Käyntikortti oli kyllä jäänyt

rintataskuun, niin että saimme
ainakin nimen oikein.

Kun pahimmasta
mikkijärkytyksestä oli

selvitty, lähdimme vihdoinkin

Himoksen loma-asuntomessut
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asunnoiksi, ja Helsinkiin ei kiertelemään asuntoja.
Saimme selville, että loma-

asuntomessuilla ja tavallisilla
asuntomessuilla on loppujen
lopuksi hyvin vähän eroa.
Loma-asuntomessuilla on
ehkä enemmän hirsitaloja,

mutta yhtä lailla
omakotitaloalueeksi on

molemmilla messuilla talot
rakennettu - ja lisää tullaan
rakentamaan, kunhan kaikki

tontit on myyty. Kytöoja-
Haggrén mainitsikin, että

tarkoituksena oli tarjota järvi-
idyllille vaihtoehto sen sijaan

hienon Himoksen
laskettelukeskuksen

lähistössä. Muitakin vapaa-
ajan harrastuksia löytyi

lähistöltä ratsastuskeskuksesta
golfkenttiin.

Sinikka kovin paljon ihmetteli
kun nuoremmat tytöt

ryhmässämme olivat kovin
paljon punaisen talon ja

perunamaan perään ja väitti,
että meidänhän olisi pitänyt

pitää juuri tästä
uudenaikaisesta

asuntotyylistä. Mikään ei
kuitenkaan voita perinteitä ja
omaa rauhaa, ja punainen ei

vain sovi omakotitaloalueelle
- ei ainakaan hirsimökin

värinä.



paneutuneen nukkumaan
mihinkäs muualle kuin

keinutuoliin. Saman talon
rappusilta Jenni löysi pienen
ötökän ja innostui ottamaan

siitä peräti kolme kuvaa.
Asunnot olivat

loppujenlopuksi pitemmän
päälle aika tylsiä.

Kirjoittaneet: Laura, Jenni
Kuvat: Jenni

Bensa ja matkat: Sinikka
Henkinen tuki: Jyri
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aikamme rapsutelleet koiria,
huomasimme Jyrin

Kuoreveden
ennätys: Pisin
klemmariketju

Suinulan koululla
torstaina 7.6. rikottiin
Kuoreveden ennätys

pisimmästä
klemmariketjusta.

Kioskin porukka yhdessä
kokosi klemmareita

jonoon, joka oli jopa 15
metriä pitkä. Pitkää

klemmariketjua leviteltiin
pallokentälle. Aivan

Guinnessin
ennätyskirjaan ei tämä

ennätys ennä, sillä siellä
vastaava ennätys on
useita kilometrejä.

Ennätyksen bongasivat:
Jenni ja Laura

Tämänpäivän

valtavan
hienot

radio-ohjelmat:

9 - 11 Haamuradio
(Olli & Timo)

11- 12 Musiikkia
(Tuomo, Ilkka, Marcus)

12 - 13
Matias & Johannes

13 - 14 Emmi & Tuomas

14 - 16 Kultsi-show

16.00 Uutiset

16 - 17 Kaapuradio
 (Olli & Timo)

17 - 18 Papuradio
 (Matias & Johannes)

18 - 19
Kynttiläjalka-show

(Ilkka, Marcus, Tuomo)

19 - 20
Emmi & Katariina

20 - 22 Iltaradio

Sisustuksessa löytyi paljon
naurunaihetta. Varsinkin
ajastetut suihkut olivat
hauskaa katseltavaa, ja

varmasti ihan kuka tahansa
eläkeläinen ei näitä aivan heti

osaisi käyttääkkään. Myös
saunat olivat ainakin Lauran
mielestä ahdistavan pieniä, ja

kunnon saunaan pitäisi
mahtua ainakin kymmenen

ihmistä bileitä varten.

Yhden mökin terassilta löytyi
kaksi ihanaa koiraa ja

keinutuoli. Kun olimme



JATKIS

Anttonin on ihan pakko saada roikkua köysissä
ja haluaa, että joku laittaa kyöden roikkumaan
 katosta(jos hän vain sattuu olemaan siellä),

että voisi roikkua niissä.

 Siinä Anton jolle on laitettu köydet roikkumaan
halusi vältämättä, että hänestä ottettaisi kuva

Anton leikkii Tarzania
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...Kun rölli hieman käänsi päätään, hän
huomasi, että hänen vieressään oli kohtalaisen
nuori mieshenkilö, joka myös oksensi verta ja

itki.

Rölli tuijotti miestä hetkeen aikaa
häkeltyneenä ja siirtyi lähemmäksi. Hän

tökkäsi miestä kylkeen sormellaan ja sanoi:
“On säitä pidellyt.”

Mies hätkähti, lopetti itkemisensä ja kääntyi
tuijottamaan Rölliä. “Kah, niin on”, hän

vastasi epäluuloisesti ja näytti siltä, kuin olisi
olettanut Röllin milloin tahansa muuttuvan
ilkeäksi möhköfantiksi ja ahmivan hänet

suihinsa.

“Onpas miehellä tässä hieno mashina”, Rölli
jatkoi osoittaen lättyistä angliaa. “Se taitaa olla

vähän epäkunnossa.”

“Kah, niin taitaa”, mies vastasi.

“Osaatkos sinä korjata sen, jotta päästään
ajelulle?”, Rölli kysyi toiveikkaana vilkuillen

yhä angliaan päin. ‘Mashinat’ kiinnostivat
Rölliä hyvin paljon, vaikka hän tätä ennen oli
nähnyt vain kaukaisen venäläisen Vladirol-
serkkunsa ladan. Se oli ollut Röllin mielestä

hyvin hieno, ja hän oli brassaillut sillä
ajamisella koko seuraavan viikon.

“Kah, enpä taida osata”, mies totesi hyvin
surullisen oloisena. “Tiedäts sää kuinka kauan

multa meni lainan takasin maksamiseen, et
mää sain ton vihdoinki omakseni. Ja nyt se on

ihan lätty.”

“Lettu”, Rölli nyökkäsi ymmärtäväisen
näköisenä. Hän ei tosin ollut aivan täysin

varma miten letut liittyivät miehen mashinaan,
ja mikä oli tämä mysteerinen laina, josta mies
puhui. Yhdestä asiasta hän oli aivan varma.

“Röllit pitävät letuista. Se on niiden
lempiruokaa.”

“Tiikeritkin pitävät letuista!” sanoi joku Röllin
ja miehen takana, ja samassa Tikru pomppasi
esiin. “Tiikerit rrrrrakastavat pomppimista!”

“Tikru! Mitäs sinä täällä teet?” Rölli kysyi
ihan ihmeissään. Mies oli jo alkanut perääntyä
autolleen päin valmiina juoksemaan karkuun.

“Tiikerit rakastavat tekemistä!” Tikru vastasi
leveästi hymyillen. “Risto Reipas lähettää
terveisiä, ja Nalle Puh halusi antaa sinulle

hunajaa, mutta hunaja oli kovin salaperäisesti
kadonnut. Tässä siis on hyvin hyödyllinen
purkki, joka sisältää hunajan ajatuksen!”

Anton on ihan innoissaan, kun saa roikkua
köysissä, sillä niinkuin hän sanoo:Tarzan
roikuu aina liaaneissa (roikuukohan sitä ei

tiedä kukaan vai tietääkö?).



Mun pitäis...

...tehdä jotain. Oikeesti. Siis mun on ihan
pakko tehä tää juttu ja toi juttu, ja sit mun

pitäis soittaa sille ihmiselle ja tavata se
ihminen, ja sit mun pitäis kirjottaa sitä ja lukea

tätä, ja sit mun päällepäätteeks pitäis pitää
hauskaa...

Tuntuuko tutulta? Yleinen vitsaus arkipäivinä,
mutta että lomallakin... huhhuh. Luulisi, että

lomalla pääsee tätä suomen kielen verbiä
pakoon - pitäisi tehdä jotain. Tuntuu ihan siltä,

kuin pakotettaisiin pitämään lomaa,
pakotettaisiin olemaan aktiivinen lomalla,

pakotettaisiin olemaan sitä ja tätä.

Ja tätä kuulee aina. “Sun pitäis soittaa
useimmin.” “Meidän pitäis tavata useimmin.”

“Meidän pitäis mennä kattoo tota leffaa.”
Miksi pitää ylipäänsä tehdä mitään lomalla?

Tai miksi pitäisi olla tekemättä mitään? Miksi
pitäisi oikeasti olla edes lomalla, mitä vikaa on

koulussa? Ja toiste päin. Elämän ikuisia
kysymyksiä.’

Minä itse henkilökohtaisesti inhoan aloittaa
lauseen sanoilla “Mun pitäisi”, mutta ei siltä
voi välttyä. Ja useimmiten nämä asiat, joita

pitäisi tehdä, ovat edes jossain määrin
epämiellyttäviä, ja niitä yrittää lykätä ja lykätä
- ja uudelleen ja uudelleen muistuttaa itseään

sanomalla: “Mun pitäisi”. Otetaanpa
esimerkki: Mun pitäis soittaa koulun

vahtimestarille ja kysyä siltä, onko se nähnyt
mun kadonnutta vihkoa, joka on täynnä

tärkeitä puhelinnumeroita. Mutta koska dead-
line sen vihkon hakemiselle on leirin

lopetuspäivä, tämä täytyy hoitaa leirin aikana,
joten mun pitäis vetää ittelleni telttapuhelin.

Sit mun pitäis ettiä jostain sen vaksin
puhelinnumero, ja sit mun pitäis viel tavottaa
se... ja kuka tietää mihin aikoihin se on siellä

koulussa paikalla. En ainakaan mä tiedä.

Mun pitäis lukea venäjää loman aikana. Mun
pitäis ottaa selville voiko Interrail-lippuja
käyttäen varata junamatkoja etukäteen, ja
maksaako se enemmän. Mun pitäis ottaa

selville juna-aikataulut Ruotsissa ja Saksassa.
Mun pitäis purkaa rinkka, pakata rinkka,

purkaa rinkka, pakata rinkka...

Muistaako kukaan sitä veristä mie... eiku niitä
kesiä silloin kun oli Anttonin ikäinen? Silloin
ei koskaan pitänyt tehdä mitään. Silloin tehtiin

sitä miltä tuntui. Kadehdittaako?

-Jenni
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...Annalla on angiina, keneltä hän sen on
hankkinut..?
...Raisa nukkui pitkään hänellä taisi olla
rankka yö...
...Kenen kanssa?
...TimBen mielestä gossip-people kirjoittavat
horoskooppeja...
...Kah, niinpä taitavat...
...Mitä hittoo?

...Anttonilla on leirillä monta kaverii!!!

Juorut
...Raisasta tulee lauluntekijä, tai vähintään
runoilija!
...Petteri alistaa muita istumalla heidän
päällään (kts. kuva)
...Otso ei ole ihminen
...ei
...Ville N. osti Raisalle namia
...Petteri oli moraalinen voittaja, vaikka Otso
ei sitä ymmärräkään
...Otso voitti ää-kilpailun! hyvä Otso!
...Raisalla on sexyjä tekstiviestejä



...Otso potkii tyttöjä persuuksille

...tuoma on patas

...Serveri kaatuilee

...niin

...Ruoka tulee olemaan leirihistorian parasta!!!
(siis eilen)
...Testiryhmä ei ole naurun arvoinen vitsi
...Testiryhmä on säälittävä
...Otso otti itseään niskasta kiinni ja oli
ryhmänsä parissa yli 50% ruoanlaittoajasta
...Hyvä Otso
...Kukaan ei kuuntele testiryhmää
...testiryhmä??
...kai se jotenkin liittyy hameisiin
...toivottavasti toissapäiväinen testiryhmän
esiintyminen jää viimeiseksi. ala-arvoista.
...ei siinä oo oikeen järkee
...Eemmän kuitenki, kun sen haukkumisessa
tai siin, et vaan soitetaan musaa!
...Testiryhmä on ASIAA!!
...testiryhmä on ylimainostettu
...Otso ei muusta puhukaan?
...häpeän testiryhmän puolesta
...Niko hyökkäilee radioon ryöstämään
lähetysaikaa testiryhmälleen
...pöh sanon minä!
...ja päh sanon minä..
...Jyrillä on omalaatuinen tyyli heittää frisbeetä
...Petteri harrastaa päälläistumista
...Virvestä otetaan mallikuvia
...Varpu katselee kateellisena vierestä
...Otso testaa hameita innolla
...mutta ei halua kuvia julkaistaviksi .jpg-
muodossa?
...ehkä sen työnantaja Heurekassa osaa etsiä
vain jiipekkejä?
...Taneli on Kaneli?
...Ville on pille!
...kanelipulla!
...latu-satu-tatu-katu-patu
...Testiryhmä ei edes palauttanut kaikkia
hameita
...testiryhmä on välillä aika helvettiä
(luotettava lähde)
...Otso on jo testiryhmäkierteessä?
...siitä ei varmaankaan helposti pääse irti
...onkohan siihen olemassa vieroitusta?
...juorukone puhelee mukavia käyttäjiensä
kanssa
...se on vissiin tota “AppleTalkia”

...Tatulla meinaa mennä sormi suuhun!

...mitä Tatu piilottelee tukassaan?

...Sil on söötti letti=)

...vihdoinkin Hartwallin Vadelmalimonadia
on!
...yliannosvaara ilmeinen?
...Ville on juoruämmä
...Ville kirjoitti tuon itse!!!
...Vulkaaninen teippi on käytännöllistä
...mutta sitä pitää tukea normaalilla
sähköteipillä
...patteri asetetaan kiinni maalarinteipillä
...Marko lähti sitten ihan kertomatta
kenellekään aikeistaan
...Unohti tosin laturinsa
...mihin Markolla on kiire?
...Ville on ominut juorukoneen itselleen
...Ville V. ei osaa juoruta (eikä kirjoittaa)
...Petteri käyttäytyy kuin koira (tiedätte kyllä
missä, koska ja milloin)
...Pipsalla on tänään nimipäivä...voi ei,nyt
kaikki tietää että sen oikea nimi on Suvi...
...Niko vs. muut : Miten kirjoitetaan “Pa*ka”
saksaksi
...Teemu vihaa Macintosheja...hmm...
...Raisa hiippaa kulmien taakse...
...Vastaan kysymykseen “Pa*ka” se on saische
...Ville ei ole nörtti!
...Se sai jostain kokeesta 7 1/2
...Koska on ruoka?
...Karo teki lehteen jutun anttonista ja teki
myös sarjakuvan.
...Pipsa kirjoitti ensimmäisen päivän tarinansa
lehteen.
...Otso toimii automaattisena liesituulettimena
...Otso ei käyttänyt esiliinaa ja tulos nähdään
housuista
...Johanna on ihastunut se alkaa:S ja se loppuu
L
...se on 4 ryhmässä eli tuomaksen ryhmässä t
joku???????????????????!!!!!!!!
...Petteri yrittää herättää Erään tytön huomiota
...Pikku pojat plus tytöt Ärsyttävät kaikkia
paitsi itseään
...Hans ei löydä oman ikäistä seuraa kun
anttonkin on vähän liian VANHA hänelle
seuraksi
...Laura on rakastunut palavasti Olliin ... ooh
nuori rakkaus... bom bo bom bo bom bo bom
bo bo bo



...ehkä lääkäriä...?

...millast lääkärii

...öh..

..sellast erillaist....

...Tatu ei anna... tehdä mitään kivaa.

...Tatu “Jäärä” Vanhatalo yrittää herättää
jonkun huomion.
...Annalla on t-paitaan ja farkkuihin
pukeutunut ihastus - mutta kuka?
...lauralla ja herra-X:llä näyttää olevan intiimi
suhde..
...uuuuuuu.....
...otso rikkoi poikien ennätys “klemmari
nauhan“ ...
...mix???
...en mä vaan tiiä!

...Petteri yrittää herättää myös erän poikia
huomiota
...Otso ilmeisesti teki jotain eilen
ruokaryhmässä
...Annalla on angiina, keneltä hän sen on
hankkinut..?
...Jyrillä on omalaatuinen tyyli availla
ikkunoita
...Jyri kaapeloi pian koko leirin täyteen
puhelimia
...joo ainakin tolla vauhdilla
...nopeasti
...Mitä!!! Näppikset on ruåttalaisia!!!!!
...ihan svedui
...ketä Anna ja Hazel lähtivät Jämsästä
hakemaan?
...emmä vaa tiiä...
...en mäkään tiiä!!!
...tiedätkö sinä??..

Kuusen latvassa oksien katveessa oli oravan
pesä. Oravalla oli hyvin mukavat oltavat:
pesä oli lämmin kuin neljän hengen
kupoliteltta ja ravinnonsaantikin oli taattu,
olihan lähistöllä kaivo, jossa kurreäiti kasvatti
lumpeita. Lumpeiden kukkin heteistä (ks.
biologia I) oravat avalmistivat keitosta, joka
ravitsi heitä ja kasvatti heistä isoja ja vahvoja.

Eräänä päivänä kun kurre-emo oli
korjaamassa lummesatoa, paikalle ilmestyi
Harri-Huuhkaja, metsän viisain lintu, ja sanoi
hänelle: “meillä on ongelma”. “Saku
Sammakko kumosi juuri suhteellisuusteorian.
Hän osoitti, että aika on riippumaton
nopeudesta.”

Kurreäitikin oli kovasti yrittänyt ottaa selkoa
Einsteinin (joka oikeasti oli hänkin orava)
teorioista ja yrittänyt hänkin kumota niitä.

Pöllö kertoi kurre-emolle, että Saku oli
ottanut isoisänsä vanhan taskunauriin,

E=mc^2

hypännyt  Mauri Myyrän yli ja ja tähdännyt
tätä laaserkynällä silmään. Saku oli mitannut
valon matkantekoon käyttämän  ajan ja
todennut Einstein-oravan olleen pahemman
kerran väärässä.

Seuraavana keväänä sammakoiden
jokavuotisessa Loikka-kilpailussa Saku päätti
hyödyntää keksintöään ja hyppäsi
valonnopeudella suoraan kohti taivaan tuulia.
Pahaksi onnekeen Saku huomasi massansa
muuttuvan äärettömäksi ja pian hän räjähti
kappaleiksi.

Mitä tästä siis opimme?
Ei kannata kumota suhteellisuusteoriaa vaarin
taskunauriin
avulla.

Kirjoittajat
pysyttelevät
jostain syystä
anonyymeinä.

Kello 00.15 +1 Jolttikola



Parta-Jeesukset

Teemu, Jesse, Karo, Jenni, Tatu, Henri, Katja, Laura,Topi, Pyry.

...Yön Hirmuiset Henget......Yön Hirmuiset Henget......Yön Hirmuiset Henget......Yön Hirmuiset Henget......Yön Hirmuiset Henget...

Suurkiitos VILHELMILLE!!!!!Suurkiitos VILHELMILLE!!!!!Suurkiitos VILHELMILLE!!!!!Suurkiitos VILHELMILLE!!!!!Suurkiitos VILHELMILLE!!!!!


